
Produktblad RicOnline, vattenmätning och nivåmätning 
 
Med RicOnline kan ni, beroende på vilka givare som ni lägger till, följa mätarställning på vattenmätaren, aktuellt flöde och aktuell vattennivå. 
Vilken information som visas beror på vilken utrustning som är installerad. Om anläggningen exempelvis saknar nivågivare visas inte nivåinformation. 
 

Lösningsalternativ 

Beroende på hur er anläggning ser ut finns det olika alternativ som kan anpassas efter just ert behov. 

Har ni redan en pumpanläggning ansluten till RicOnline krävs i normalfallet ett nytt uppdaterat modem med specialingångar för nivågivare och vattenmätare, utöver 
själva givarna, för att komma igång. 

HPC0 passar er som endast vill logga nivå och eller vattenflöde. 

Denna utrustning är helt fristående och styr ingen pump. Den används endast för att logga information så att ni kan hämta ut rapporter och analysera data i 
efterhand. 

HPC2 passar er som redan har en frekvensomriktare från Beijer och vill komplettera anläggningen med både pumpstyrning och avläsning av ytterligare värden. 

HPC6, även kallad Förlängda armen, är ett alternativ för er som har en mjukstartad eller Y/D-startad pump och vill behålla nuvarande lösning, men samtidigt få 
möjlighet att se och logga vattenmängd och eller nivå. 

Denna lösning kan starta och stoppa pumpen samt visa aktuellt tryck, nivå och vattenmätning. 

 

Har ni frågor eller funderingar kring de olika lösningarna är ni varmt välkomna att kontakta Magnus, Benkt eller Daniel på Rosenqvist säljavdelning. 

Daniel: 070-861 09 68 
Benkt: 076-649 87 56 
Magnus: 076-649 87 83 

Utrustning och givare 
 
Vattenmätning sker med vattenmätare med pulsgivare. Om ni redan har en digital vattenmätare med pulsutgång kan denna i många fall också anslutas och läsas av. 
 
Nivåmätning sker med hjälp av en nivågivare som sänks ner i en brunn eller i ett vattendrag. Givaren mäter nivån med hög noggrannhet, ner till centimeternivå. 



     

På bild 1 visas aktuella värden för nivå, flöde och vattenuttag. Vattenuttaget som visas är det totala vattenuttaget. Detta värde kan justeras vid exempelvis 
byte av vattenmätare, så att värdet i RicOnline fortsatt motsvarar mätarställningen på den fysiska vattenmätaren. 
 
Bild 2 visar hur ni själva kan skapa en rapport och exportera informationen i PDF eller CSV-format. Exempel på detta visas längre fram i dokumentet. För 
nivårapportering kan ni få mycket täta mätintervall, ner till 5 sekunder, när ni väljer en period mellan 1 och 31 dagar. Vid längre tidsperioder övergår 
rapporteringen till timintervall. För vattenmätning visas förbrukningen som en summering per dygn. 



      

 

 

 

Bild 3 och 4 visar hur ni kan kalibrera vattenmätaren och nivågivaren. 
 

På nästa sida beskrivs hur de olika kalibreringarna fungerar. 





 



PDF Rapport Från Riconline 

 



 

 

Exempel på en CSV rapport på nivåmätningen 
 

 


